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ELEMENT Krem - żel do twarzy dla
mężczyzn

Cena 26,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5907618131001

Opis produktu

ELEMENT Krem - żel do twarzy dla mężczyzn

Krem - żel do twarzy dla mężczyzn

Mężczyźni to prawdziwi odkrywcy…

…ale wiatr, słońce, suche powietrze i inne czynniki zewnętrzne niekorzystnie wpływają na stan twojej skóry. Właśnie dlatego opracowaliśmy serię kosmetyków o
odpowiednich właściwościach, które pozwolą ci we właściwy sposób o siebie zadbać, a charakterystyczny męski zapach o nutach mchu dębowego, owoców i jaśminu
będzie doskonałym towarzyszem podczas kolejnych etapów odkrywania świata!

Co robi ten krem?

Krem – żel ma bardzo lekką konsystencję i szybko się wchłania. Intensywnie nawilża odwodnioną skórę i usuwa oznaki zmęczenia. Masz problem z przetłuszczaniem się
skóry? Dzięki składnikom pomocniczym krem reguluje wydzielanie sebum, przyczyniając się do poprawy wyglądu skóry. Dodatkowo matuje.

Głównym składnikiem tego kremu jest roślinna tauryna pozyskiwana z algi Jania Rubens. Tauryna energetyzuje komórki skóry i sprawia, że staje się ona bardziej
elastyczna. Drzewo tara to gatunek rosnącej dziko peruwiańskiej rośliny. Ma silne działanie nawilżające.

W naszym kremie znajdziesz także:
- olej babassu o działaniu zmiękczającym i wygładzającym;
- witaminę C i B3 działające przeciwstarzeniowo;
- olej bawełniany i masło shea - naturalne emolienty o działaniu osłaniającym i łagodzącym;
- inulinę pochodzącą z korzenia cykorii, która równoważy florę bakteryjną i zapobiega podrażnieniom.

Dla kogo?

Po 30 roku życia zdarzają się ciężkie dni i krótkie noce. Może nie masz jeszcze zmarszczek, ale zauważasz pierwsze oznaki starzenia się skóry. Wciąż jesteś zajęty, a
twoja skóra potrzebuje naładować baterie.

Odpowiedni dla WEGAN, nie zawiera substancji pochodzenia zwierzęcego.

Sposób użycia

oczyść skórę twarzy

nanieś odpowiednią ilość kremu, omijając okolice oczu

delikatnie wmasuj okrężnymi ruchami

Składniki

Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3 Dicitrate/Stearate, Ethylhexyl Stearate, Inulin, Zea Mays Starch, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Maltooligosyl
Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Jania Rubens Extract, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Sodium Carrageenan, Niacinamide, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa
Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Orbignya Oleifera Seed Oil, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalane,
Glycine Soja Oil, Lactic Acid, Sodium Polyacrylate, Parfum, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Caprylyl Glycol, Linalool, Limonene, Coumarin,
Geraniol, Hexyl Cinnamal 

* Podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu.
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